
Zarządzenie nr 62/19
Burmistrza Gminy Czempiń
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506), Burmistrz Gminy
Czempiń Konrad Malicki zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr IV/15/18 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 17 grudnia 2018r. dokonuje się
zmian

• w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,
• w wykazie gminnych wydatków majątkowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr

2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~m~~rl ~-
~



Uzasadnienie do
Zarządzenia m 62/19
Burmistrza Gminy Czempiń
z dnia 1 7 kwietnia 2019r.

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarząd jednostki dokonuje podziału
rezerw. Budżet Gminy Czempiń w planie finansowym ma utworzoną rezerwę celową
z przeznaczeniem na nieprzewidziane wydatki majątkowe. W związku z tym dokonuje się
przesunięcia tej rezerwy na zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie
,,Czempiński szlak turystyczny "Czempiń na szklanych pocztówkach"".



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 62/19 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 17 kwietnia 2019 roku - WYDTAKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 18 850,00 16 000,00 34 850,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 16 200,00 16 000,00 32 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 16 000,00 32 000,00

758 Różne rozliczenia 360 983,00 -16 000,00 344 983,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 360 983,00 -16 000,00 344 983,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 -16 000,00 34 000,00
Razem: 54 526 297, 16 0,00 54 526 297, 16



Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 62/19
Burmistrza Gminy Czempiń
z dnia 17 kwietnia 2019r

WYKAZ GMINNYCH WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2019 r.

Wysokość Data rozpocz.
Przewid.termin Źródła finansowania inwestycji w tym:

Lp Nazwa wydatków w 2019r. inwestycji
zakończenia

inwestycji z budżetu inne
Zagospodarowanie centrum wsi Piotrowo Drugie w ramach konkursu

1 "Pięknieje Wiekopolska Wieś" /01095 § 6050, w tym 4 OOO zł Fundusz 35 000,00 2019 2019 35 000,00
Sołecki wioski/

Zagospodarowanie centrum wsi Gorzyce w ramach konkursu "Pięknieje

2
Wiekopołska Wieś" /01095 § 6050, w tym 10 OOO zł Fundusz Sołecki

45 000,00 2019 2019 45 000,00
wioski/

3.
Przebudowa ulicy Wspólnej w Czempiniu /60016 § 6050/

22 059,00 2018 2019 22 059,00

Przebudowa drogi w Borowie w stronę Pałacu - etap I /60016 § 6050/
650 000,00 2018 2019 650 000,004

Budowa chodnika w Starym Tarnov.ie - przedłużenie ul.Polnej /60016 §
2019 12 333,645 60501 FS 12.333,64 12 333,64 2019

6
Budowa chodnika z dopuszczeniem ruchu rowerowego i oświetlenia w

73 800,00 2019 2019 73 800,00
Piechaninie działki 192/3 i 193/3 /60016 § 6050/

Projekt sieCi kanalizacji deszczowej od. Ul. Kwiatowej w Piotrkowicach
7. przez ul. Zachodnią do ul Kościańskie Przedmieście w Czempiniu 15 000,00 2019 2019 15 000,00

160016 § 60501

8
Projekt przebudowy ulicy wraukaowe] i ulicy Kwiatowej w Czempiniu i

85 000,00 2018 2019 85 000,00
Piotrkowicach wraz z ich połączeniem /60016 § 6050/

9
Budowa łącznika pomiędzy ulicą Przedszkolną a ulicą .Ieżdziecką w

29 953,00 2018 2019 29 953,00
Czempiniu na osiedlu Nr 6 /60016 § 6050/

10
Przebudowa linii energetycznej napowietrznej na ul Łąkowej w

146 027,00 2018 2019 146 027,00
Czempiniu /60016 § 6050/

11
Budowa zatoki autobusowej i wiaty przystankowej w Jasieniu /60016 §

15 000,00 2019 2019 15 000,00
60501 FS

12
Budowa chodnika od ul Kuczmerov.-icza do kładki na Olszynce /60016 §

12 165,65 2019 2019 12 165,656050/ FO osiedle Nr 2

Wysokość Data rozpocz.
Prze'Nid termin Źródła finansowania inwestycji w tym:

Lp Nazwa zakończeniawydatków w 2019r inwestycji inwestycji z budzetu inne

13
Przebudowa drogi w Borowie w stronę pałacu - etap I (projekt) 160016 §

34 400,00 2017 2019 34 400,0060501

Budowa ulicy Łąkowej w Czempiniu wraz z budową oświetlenia ulicznego 1310000,00

14 160016 § 60501 1 310 000,00 2019 2019 w tym·

597 723,00 dotacja z budzetu paristwa

15
Opracowanie projektu budow1anego odbudowy/przebudowy
mostów/przepustów w Jarognie'Nicach /60016 § 6050/ 15 000,00 2019 2019 15 000,00

16
Projekt budowy ulicy Mickiewicza i połączenia z ulicą Śremską w

40 000,00Czempiniu oraz fragmentu ulicy Żeromskiego /60016 § 6050/ 2019 2019 40 000,00

17 Budowa chodnika na terenie wsi Bieczyny 160016 § 60501 FS 10 166,66 2019 2019 10 166,66

2 317 065,41
Budowa chodnika I chodników z dopuszczeniem ruchu rowerowego wraz w tym

18 z oświetleniem w postaci lamp solarnych i inteligentną ławką solarną na 2 317 065,41 2018 2019 1 315 273,00 środki unijne
terenie gminy Czempiń /60016 § 6050,6057,6059/

700 000,00 ermsja oblrqacjr

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 'Maz z projektem i oświetleniem od
19 ulicy Borówko Stare do ul. Wybickiego na osied!u nr 5 /60016 § 6050 9 216,00 2019 2019 9 216,00

FOi

Projekt rozbudowy drogi wojewóddzkiej 311 - ścieżka pieszo-rowerowa od

20 skrzyżowania z ul Spółdzielców w Czempiniu do końca wsi Jasień 131 500,00 2017 2019 131 500,00
160016 § 60501

Budowa i rozbudowa dróg, chodników parkingów przy drogach wraz z
infrastrukturą okołodrogową na terenie Gminyoraz współfinansowanie

21 modernizacji dróg powiatowych i wojewódzkich /60016 § 6050/ 20 000,00 2016 2023 20 000,00

Czempiński szlak turystyczny "Czempiń na szklanych
pocztówkach"/63003 § 6050/

22 32 000,00 2019 2019 32 000,00

Uzbrojenie terenu inwestycyjnego w Głuchowie w pobliżu węz/a Czempiń

23 na drodze ekspresowej S5 /70005 § 6050/ 375,00 2019 2021 375,00

24
Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej w Starym Tarnowie

17 000,00 2018 2019 17 000,00
170005 § 60601



Wysokość Data rozpocz.
Przewid.termin Źródła finansowania inwestycji w tym:

Lp Nazwa zakończenia
wydatków w 2019r. inwestycji inwestycji z budżetu inne

25
Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej w Gorzycach nr 16A 192 000,00 2018 2019 192 000,00
170005 § 60601

26
Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej w Gorzycach /70005 § 102 000,00 2018 2019 102 000,00
60601

27. Wykup gruntów pod drogi i inne /70005 §60601 100 000,00 2018 2018 100 000,00

Rewitalizacja społeczna, przestrzenno-funkcjonalna, środowiskowa i 5 542 953,88
techniczna Miasta Czempinia poprzez utworzenie Centrum Aktywizacji
Społecznej, zielonej enklawy miasta, ogólnodostępnych stref rekreacji, w tym.

28 ciagów komunikacyjnych oraz budowę monitoringu 175095 § 6050/ 5 542 953,88 2018 2020
4 442 953,88 środki unijne

1 ooo 000,00 emisja obhgacj1

29
Wydatki na zakup udziałów Gminy Czempiń w Samorządowym Funduszu 10 000,00 2019 2019 10 000,00
Poręczeń Kredytowych Sp. z o o. /75095 § 6010/

30
Budżet obywatelski (projekt duży i mały) I 75095 § 60501 50 000,00 2019 2019 50 000,00

Wplata na państwowy fundusz ce!owy - z przeznaczeniem dla Komendy
Powiatowej PSP w Kościanie na modernizację systemu łączności w

31 powiecie kościańskim /75411 § 6170/ 20 000,00 2019 2019 20 000,00

32
Dotacja na budowę strażnicy OSP w Srocku Wielkim 175412 § 62301

50 000,00 2019 2019 50 000,00

Dotacja dla SP ZOZ w Kościanie na dofinansowanie zakupu ambulansu
33 medycznego /85111 § 6220/ 20 000,00 2019 2019 20 000,00

Odpłatne przyjęcie urządzeń wodno-kanalizacyjknych od osób fizycznych
34 i prawnych 190001 § 60501 30 000,00 2014 2024 30 000,00

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 75818 § 68001
35 34 000,00 2019 2019 34 000,00

Wykonanie opaski wokół budynku sali sportowej oraz elementów

36 zagospodarowania terenu ławek oraz koszy na śrmecr 180101 § 6050/ 18 352,00 2019 2019 18 352,00

Modernizacja pomieszczeń szkolnych w Szkole Podstawowej w

37. Głuchowie /80101 § 6050/ 50 000,00 2019 2019 50 000,00

Wysokość Data rozpocz
Przewrd termin Żródla finansowania inwestycji w tym

Lp Nazwa wydatków w 2019r inwestycji
zakończenia

inwestycji z budzetu inne
Związany z zadaniem "Doposażenie pracowni, wsparcie dla nauczycieli
oraz zajęcia dodatkowe dla uczniów Szkoły Podstawowej w Czempiniu

38 oraz Gimnazjum w Borowie" zwrot dotacji otrzymanej w 2018 roku /80110 10,00 2019 2019 10,00
§ 6667, 80110 § 66691

Dotacja dla Powiatu Kośclańskreqo na zakup samochodu dla Ośrodka

39. Rehabilitacyjnego /85117 § 6300/ 10 000,00 2019 2019 10 000,00

Projekt budowy kanahzacjr pomiędzy Piotrowem Pierwszym a

40
Głuchowem wraz z budową pompowni w Piotrowie Pierwszym /90001 §

25 000,00 2016 2019 25 000,00
60501

Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na

41 dofinansowanie budowy przyłącza do kanahzacjt sanitarnej /90001 § 180 000,00 2019 2019 180 000,00
62301

Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na
42 dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków /90001 § 6 000,00 2019 2019 6 000,00

62301

Wspieranie korzystania z odnawialnych źródeł enerqri - dotaqe dla
podmiotów spoza sektora finansów publicznych na dofinansowanie

43 zakupu i montazu lub wymiany zródeł energii /90005 § 6230/ 78 000,00 2016 2022 78 000,00

44 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego /90015 § 6050/ 79 600,00 2019 2019 79 600,00

45
Wykonanie projektu przebudowy llni enerqetycznej napowietrznej

0,00 2019 2019 0,00zlokalizowanej na ulicy Łąkowej w Czempioniu /90015 § 6050/

46
Zakup i montaż lampy solarnej we wsi Zadory - rozbudowa oświetlenia

2019 2019ulicznego /90015 § 6050/ FS 9 000,00 9 000,00

47
Zakup i montaż lampy solarnej we wsi Donatowo - rozbudowa oświetlenia

2019 2019ulicznego 190015 § 60501 FS 8 000,00 8 000,00

48 
Zakup i montaż lampy solarnej we wsi Sierniki - rozbudowa oświetlenia

8 500,00 2019 2019 8 500,00ullcznego/90015 § 6050/ FS

49
Zakup i montaz lampy solarnej we wsi Nowe Borówko - rozbudowa

9 000,00 2019 2019 9 000,00oświetlenia ulicznego /90015 § 6050/ FS
Przebudowa z modernizacją świetlicy w Gorzycach wraz z 620 000,00
zagospodarowaniem terenu /92109 § 6050,6058,6059/

50 620 000,00 2018 2019 w tym·

323 397,00 środki unijne

Przebudowa budynku dawnej szkoły na świetlicę wiejską w Piecha nianie 510 199,46
192109 § 6050,6058,6059/

201951 510 199,46 2019 w tym

302 814,00 środki unijne



Wysokość Data rozpacz.
Przewid termin Źródła finansowania inwestycji w tym·

Lp Nazwa wydatków w 2019r. inwestycji
zakończenia

inwestycjr z budżetu inne

52 Budowa wiaty we wsi Jarognie'Mce /92195 § 6050/ FS 18 000,00 2019 2019 18 000,00

53
Modernizacja szatni stadionu miejskiego "Szatnia na medal" /92601 §

70 000,00 2019 2019 70 000,00
6050/

54 Budowa Otwartej Strefy Rekreacji nad rzeką Olszynka /92695 § 6050/ 30 000,00 2019 2019 30 000,00

55, Zakup piłkochwytów na boisko As-a w Czempiniu /92695 § 6050! 15 000,00 2019 2019 15 000,00

56
Projekt i wykonanie oświetlenia na stadtonle w Czempiniu /92695 § 6050/

32 380,00 2018 2019 32 380,00

57,
Budowa altany (wiaty) na stadionie w Głuchowie wraz z wyposaaeruem

27 647,46 2019 2019 27 647,46
/92695 § 6050/ FS
Zakup elementu siłowni zewnętrznej z funduszu wsi Piotrowo Pierwsze

58 /92695 § 6060/ FS 13 250,00 2019 2019 13 250,00

Razem: 13 046 954,16


